Communic. propr. *In Missa solem. post  
Evang. extinguitur Cereus Paschal.* In  
vesp. com. seq. *tem. Hymni usque ad  
Pentecosten, si sint ejusdem metri, ter-  
minan.* JESU tibi sit gloria, qui victor  
in coelum redis. *Ad Prim. in respon-  
sor. brevi dic.* Qui scandis super side-  
ra. *Praef. de Ascension. Communicant.  
propr. ad fer. 5tam sequentem indusive.  
Novil. h. 9. m. o. mane.*

- 1 A. 20. F. 6. S. Bernardini Conf. semid.  
Com. 2. oct. Gl. Cr. vesp. de seq. com.  
Dom. et praec. et 2. oct. *Cras D. Nom.  
S. Imperial. Celsit. M. D CONSTANTINI  
PAWŁOWICZ.*
- 2 R. 21. Sab. S. Venantii M. dx d. pr. *ex 88  
hujus.* com. 2. oct. Gl. Cr. In vesp.  
com. Dom. et 2. oct.
- 3 A. 22. Dom. in fra oct. semid. Offm ut  
in die Ascens. et propr. loco, com 2.  
oct. Gl. Cr. vesp. de seq. com. Dom. et  
2. oct.
- 4 A. 23. F. 2. S. Petri Caelest P. dx *ex 19  
hujus.* com. 2. oct. Gl. Cr. in vesp. com.  
oct. Ascens. et oct. S. Erici.
- 5 A. 24. F. 3. de oct. Ascens. semid. com.  
oct. S. Erici Gl. Cr. 3tia orat. de B.  
vesp. de seq. ut rmae com: praec. et S.  
Urbani P. M.
- 6 R. 25. F. 4. Octava S. Erici dx lect. 1.  
Noct. ex fer. | hod. 2di et 3tii de con-  
MM. temp. Pasch. rmo loco *3. 3.* pro-  
pr. 9. lect. de S. P. M. com. oct. et  
S.

S. P. M. Gl. Cr. vesp. de seq. ut *xmæ*  
com. praec. et S. Eleutheri P. M.

7 A. 26. F. 5. Octava Ascens. dx. 9. lect.  
et com. S. P. M. Gl. Cr. in vesp. com.  
seq. et S. Joannis P. M. *Cresc. h. 5.*  
*m. 25. vespere.*

8 A. 27. F. 6. S. Magdalenae Paz. V. semid.  
9. lect. et com. S. P. M. item com. ho-  
diernae diei per ant. ✠. et orat. ex  
Laud. Dñicae praec. *non fit. com. ✠.*  
*nec. dic. Preces* Gl. sine Cr. Praef. de  
Ascens. *Communic. Commun.* in vesp.  
com. hodie. diei per ant. ✠. et orat.  
ex 2dis vesp. Dom. praec.

9 R. 28. Sab. *Vigilia cum jejuni*o semid.  
Offm ut in Dom. praec. et propr. loco.  
*in martyr. imo loco Festum crastin.*  
ad Benedict. Fontis et Prophet. color  
viol. Gl. sine Cr. Praef. et *Communic.*  
et Hanc igitur propr. quotidie usque  
ad seq. Sab. inclusive. in Missis privat.  
vide introitum in fine Missae hod. vesp.  
de seq. sine com. *Hodie et per sequent.*  
*oct. prohibentur Missae Votivae et De-*  
*functor.*

20 R. 29. DOM. PENTECOSTES dx. 1.  
clas. cum oct. ad Tertiam loco Hymni  
*Nunc sancte dic. Hymn. Veni Creator*  
per tot. oct. Gl. Cr. per tot. oct. vesp.  
de Festo.

21 R. 30. F. 2. De OCTAVA dx. *Celebre.*

22 R. 31. F. 3. de oct. dx. nulla comemo-  
rat.